
RADA MIEJSKA
w KOLBUSZOWEJ

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia ____20

Nr sprawy,

Uchwala Nr XLIII/539/17 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XXIX/335/12 z dnia 
19 listopada 2012 roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na okręgi wyborcze 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 420 w związku z art. 419 §2-4 oraz art. 421 ustawy z dnia z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
roku poz. 446), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XXIX/335/12 z dnia 19 listopada 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na okręgi wyborcze ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że w załączniku 
do niniejszej uchwały w okręgu wyborczym nr 1:

- w miejsce ulicy 22 Lipca wpisuje się ulicę Stanisława Krzaklewskiego,

- w miejsce ulicy Aleksandra Zawadzkiego wpisuje się ulicę rtm. Witolda Pileckiego,

- w miejsce ulicy Janka Krasickiego wpisuje się ulicę Ignacego Krasickiego,

- w miejsce ulicy Gwardii Ludowej wpisuje się ulicę ks. Antoniego Dunajeckiego.

§ 2. Jednolity wykaz okręgów, ich numerów oraz liczby radnych wybieranych w danym 
okręgu z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały 
stanowiący jej integralna część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

§ 4 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu.

§ 5. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/539/17 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu

1.

Kolbuszowa: gen. Bora Komorowskiego,
Ignacego Krasickiego, Jagiellońska, Juliusza 
Słowackiego, Kazimierza Wielkiego, Krótka, 
ks. Antoniego Dunajeckiego, Marii Konopnickiej, 
Partyzantów 10-26 A-Z parzyste, od 27 do końca, 
rtm. Witolda Pileckiego, Stanisława
Krzaklewskiego, Władysława Broniewskiego, 
Władysława Reymonta

1

2.

Kolbuszowa: Akacjowa, Astrowa, Błonie,
Brzozowa, Jesionowa, Kasztanowa, Konwaliowa, 
Makowa, Malwowa, Miodowa, Modrzewiowa, 
Narcyzowa, Obrońców Pokoju 57-71 nieparzyste, 
od 72A do końca, Profesora Żytkowskiego, 
Pszenna, Rumiankowa, Siewna, Storczykowa, św. 
Brata Alberta, Topolowa, Tulipanowa, Warzywna, 
Zbożowa

1

3.

Kolbuszowa: Adama Gancarza, Aleksandra 
Fredry, Jana Kochanowskiego, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Kazimierza Skowrońskiego, 
Krakowska 39-53A-Z nieparzyste, od 54 do końca, 
Marii Siedmiograj, Piaskowa, Piękna, Polna, 
Południowa, Rzemieślnicza, Wojciecha Kossaka

1

4.
Kolbuszowa: Edwarda Dembowskiego,
Partyzantów 1-9, 11-25 nieparzyste, Szarych 
Szeregów

1

5.

Kolbuszowa: Adama Mickiewicza, Fryderyka 
Szopena, Gabriela Narutowicza, Jana Matejki, 
Janka Bytnara, Józefa Piłsudskiego 2-16 parzyste, 
Ks. Jerzego Popiełuszki, Niecała, Piekarska, Plac 
Wolności, Targowa, Zielona

1

6.

Kolbuszowa: Aleksandra Puszkina, Grunwaldzka, 
Jana Pawła II, Juliana Goslara, Mała, Nadziei, 
Nowe Miasto, Obrońców Pokoju 1-56, 58-70 
parzyste, Stefana Żeromskiego, Wojska Polskiego, 
Zacisze

1

7.

Kolbuszowa: 3 Maja, Armii Krajowej, Bolesława 
Prusa, Budowlanych, Henryka Sienkiewicza, Hugo 
Kołłątaja, Jana Kilińskiego, Joachima Lelewela, 
Józefa Bema, Józefa Piłsudskiego 1-17 nieparzyste, 
od 18 do końca, Józefa Rządzkiego, Kazimierza

1



Pułaskiego, Krakowska 1-38, 40-52 parzyste, 
Lipowa, Macieja Rataja, Mikołaja Reja, Nowa, 
Ogrodowa, Różana, Słoneczna, Sportowa, Stefana 
Starzyńskiego, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Sikorskiego, Wolska

8.

Kolbuszowa: 11-Go Listopada, Bolesława
Chrobrego, Handlowa, Jana Wiktora, Jaśminowa, 
Klonowa, Kolejowa, Ks. Ludwika Ruczki, Leśna, 
Parkowa, Rolnika, Rzeszowska, Sokołowska, 
Stefana Batorego, Tadeusza Kościuszki,
Towarowa, Tyszkiewiczów, Wrzosowa, Żytnia

1

9. Kolbuszowa Dolna: Leśna, Ppor.Sawy, 
Sokołowska, Tarnobrzeska, Tyszkiewiczów 1

10.
Kolbuszowa Dolna: posesje bez ulicy, Gabriela 
Narutowicza, Łąkowa, Mielecka, Nad Nilem, 
Wiejska

1

11. Zarębki 1
12. Werynia 1
13. Kolbuszowa Górna: 1-288, Jana Wiktora 1

14. Kolbuszowa Górna: od 289 do końca, 
Sędziszowska 1

15. Bukowiec, Huta Przedborska, Kłapówka, 
Poręby Kupieńskie, Świerczów 1

16. Widelka: 2-174, od 668 do końca 1
17. Widełka: 175-667A 1
18. Kupno 1
19. Domatków 1
20. Przedbórz 1
21. Now a Wieś 1


